

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jysk Tømrer Holding ApS

Venusvej 8A  
8700 Horsens

CVR-nr. 41 97 30 99

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/06 2024

---

Steen Kragh-Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Tømrer Holding ApS  
Venusvej 8A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 97 30 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 9. december 2020  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Boye Petersen, direktør  
Steen Kragh-Pedersen, direktør  
David Palmelund, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings og finansieringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.954.425, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.382.911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.700)</b>	<b>(6.450)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.137.153	4.961.343
Finansielle indtægter		69.612	66.500
Finansielle omkostninger	2	<u>(248.298)</u>	<u>(128.913)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.950.767</b>	<b>4.892.480</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.658</u>	<u>14.432</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.954.425</u></b>	<b><u>4.906.912</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.637.153	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.137.153	132.362
Overført resultat		<u>(2.819.881)</u>	<u>3.874.550</u>
		<b><u>3.954.425</u></b>	<b><u>4.906.912</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.137.153	6.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.137.153</b>	<b>6.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.137.153</b>	<b>6.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.828.981
Andre tilgodehavender		1.809.650	1.740.050
Udskudt skatteaktiv	5	0	14.432
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.252.124	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.061.774</b>	<b>5.583.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.159</b>	<b>247.669</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.063.933</b>	<b>5.831.132</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.201.086</b>	<b>11.831.132</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.637.153	2.500.000
Overført resultat		1.058.605	3.878.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.637.153</u>	<u>900.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.382.911</u></b>	<b><u>7.328.485</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		771.454	657.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		673.436	3.555.036
Selskabsskat		2.334.973	0
Anden gæld		<u>33.312</u>	<u>284.857</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.818.175</u></b>	<b><u>4.502.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.818.175</u></b>	<b><u>4.502.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.201.086</u></b>	<b><u>11.831.132</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.500.000	3.878.486	900.000	7.328.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	4.137.153	(2.819.881)	2.637.153	3.954.425
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>6.637.153</b>	<b>1.058.605</b>	<b>2.637.153</b>	<b>10.382.911</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.137.153	4.961.343
	<u><b>4.137.153</b></u>	<u><b>4.961.343</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.700	43.900
Andre finansielle omkostninger	219.598	85.013
	<u><b>248.298</b></u>	<u><b>128.913</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.234.034	0
Årets udskudte skat	14.432	(14.432)
Sambeskatningsbidrag	<u>(2.252.124)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(3.658)</b></u>	<u><b>(14.432)</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.500.000	3.500.000
Kostpris 31. december 2023	3.500.000	3.500.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.500.000	2.367.638
Årets resultat	4.137.153	4.961.343
Udbytte modtaget	0	(4.828.981)
Værdireguleringer 31. december 2023	6.637.153	2.500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.137.153</b>	<b>6.000.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Tømrer ApS	Horsens	100 %	10.137.153	4.137.153

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(14.432)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>14.432</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>14.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.432</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankgæld, der pr. 31. december 2023 udgør 350 t.kr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.